全国大学生化工设计竞赛

2017“东华科技-陕鼓杯”第十一届全国大学生化工设计竞赛

华东赛区确认授奖名单

公布通知

2017“东华科技-陕鼓杯”第十一届全国大学生化工设计竞赛华东赛区的拟

授奖名单已于 2017 年 9 月 2 日至 2017 年 9 月 11 日在全国大学生化工设计竞赛

网上公示。在公示期间，竞赛委员会未收到关于华东赛区拟授奖人有违背《全国

大学生化工设计竞赛章程》行为的举报邮件，因此确认拟授奖名单中各团队的受

奖资质有效。

在公示期间，有关参赛团队对公示的团队成员和指导教师信息进行了核对、

补充和确认。因东南大学 Thio19114 团队没有提供参赛队员和指导教师的确认信

息，故暂不列入确认授奖名单，另行处理。

附件是根据反馈信息补充修订的确认授奖名单，确认授奖名单中的参赛团队

有关信息将不再接受修改，全国竞赛委员会将据此制作获奖证书并邮寄给获奖团

队的队长，由队长分发给团队成员和指导教师。请队长收到邮寄的证书后发送确

认邮件到全国竞赛委员会秘书处邮箱（ichezju@foxmail.com）。

特此公告

中国化工学会

中国化工教育协会

教育部高等学校化工类专业教学指导委员会

2017 年 9 月 13 日

mailto:ichezju@foxmail.com

全国大学生化工设计竞赛

附件一：

 2017“东华科技-陕鼓杯”

第十一届全国大学生化工设计竞赛

华东赛区

确认授奖名单

贰等奖（按学校名称音序排列）

学校 团队 成员 指导教师

常州大学 D.C 破风团队
胡鹏、蒋超、黄小婷、

熊文杰、李正萍

马江权、崔文龙、高晓新、

魏科年

东南大学

成贤学院
土的三次方

岳佳、许聪、李志豪、杜梅、

孙锐

李成胜、朱清、李慧、

姚刚、钱程

杭江师范大学
Poly-talent 吴祝建、陆欢欢、顾晓英、

翁毕伟、徐若愚
羊海棠、周文君、宋艳江

湖州师范学院 咋地都队
洪晔、龙春宇、彭芳芳、

张小辉、李果泽

郭玉华、曹枫、潘国祥、

陈海锋

湖州师范学院

求真学院
恪物队

杨美云、冯燕、郦海洋、

汤江涛、姜方昆

曹枫、郭玉华、王永亚、

罗文钦

华东理工大学 Clean-Sh
田丽颖、侯林怡、刘颖、

李安、陈顾中
顾雄毅、袁佩青

淮阴工学院 H&G
邓颖梅、陈婉秋、庞宇栋、

吴春燕、梁豪
王松、吴彩金

淮阴师范学院
Never Say Never

团队

汤琳、郑涛、唐嫚、

严梦、付月季

李梅生、褚效中、吴飞跃 、

贾正桂、朱安峰

嘉兴学院 点硫成金
洪丹丹、杜乐美、方引于、

谢璐云、刘志远

孙萍、胡万鹏、江华生、

谢亚杰、翟志才

嘉兴学院

南湖学院
Dream Catcher

马锦涛、吴文涛、朱莲莲、

楼梦兰、高倩
谭军、欧阳玉霞、韦晓燕

江南大学 pH7.0
孟新宇、李欢、陈骞雷、

李宣、王济远

葛新、蒋建中、王大伟、

钮腾飞、倪邦庆

江苏理工学院 凌波湖畔
张听雨、吴琦琪、王诗琴、王

琼、陈彦彤

翁居轼、杨凤丽、郑纯智、

陈舟、姚鹏飞

江苏师范大学 牛人队
卢丹、孙慧芳、胡聪意、

李浩欣、周晓玮
黄芳敏、龙洲洋

丽水学院 Finally 杨骏、雷雨佳、金佳丽、 杜鹃、洪宇翔、杨明华、

全国大学生化工设计竞赛

学校 团队 成员 指导教师

毛显形、蓝光波 吴香梅

南京工业大学 W.A.C 团队
程东方、佘沁怡、陈光源、

容瑞强、孟子怡

任晓乾、万辉、崔群、

包宗宏、周志伟

南京理工大学 光溯
梅宇、李彤、祁川洋、

王鑫铭、万正威

钟秦、张舒乐、陈迁乔、

丁杰

南京林业大学 风信子
姚烁、王贺祥、姜百川、

朱琳、吴瑜斓

付博、陈慕华、张雄飞、

焦亮、王飞

南京林业大学

南方学院
One or Five 团队

吴文文、张佳佳、徐世杰、

房享、陈晨

陈慕华、付博、张雄飞、

焦亮

宁波大学 Victor
吴雁捷、车冉、张裕豪、

杜金灿、陆蔚

历伟、龙能兵

宁波工程学院 金碳号
华丹莹、陈鸳鸯、孙竞男、

林伟男、牛亚禄
杨春风、张亚静

衢州学院
G C I 苏枫、夏钰涛、鲍兴红、

胡绢敏、张成洋

郑启富、苏国栋、周文军、

王玉林、任浩明

上海大学 Archers_SHU
许艳娇、黄明骏、朱静、

李珍、吴志文
徐毅

上海工程技术大学 E.F.团队
云建华、郭顺、游顺璋、

颜文婷、廖黎妮
王远强、刘锡建、张丽娟

上海交通大学 欧米伽队
李后兴、袁欢欢、童俊鸣、

叶永丰、钟硕申

肖文德、阎建民、贺益君、

罗先金

上海师范大学 shnuCID
李超、张悦、丁炯凌、

王淼、何林
吴建民、郎万中

上海应用技术大学 海普队
王唯充、韩明睿、陈世梅、

周钰玮、范丹妮
王磊

绍兴文理学院 SOKR
尹豪、张崇阳、徐凌燕、

王丹燕、董丹琪
季根忠、章思怡

绍兴文理学院

元培学院
Turtles Speedy

郑星星、朱樱、沈庭瑶、

沈待蓉、刘银爱
杜轶君

台州学院 Super6
张朦朦、聂波、陆玲楠、

陈立冬、尹海洋
陈钢、葛昌华、何光洪

同济大学 T.J.Brook
耿喆、张子豪、吴宇、

于艾鑫、高晨峰
李明、伍艳辉

温州大学 皮皮虾
杨丽萍、严红利、许丽丽、

蒋玲丽、徐俊正
徐进、张青程

盐城工学院 硫硫没
张万圣、缪偲俊、金海峰、

李慧敏、丁莹莹

谷峰、宋孝勇、邵景玲、

祁刚、戴勇

盐城师范学院 watertight 团队
张淦杰、齐硕、赵静、

谢争利、张露

李万鑫、施卫忠、陶建清、

邢蓉、王俊

全国大学生化工设计竞赛

学校 团队 成员 指导教师

扬州大学 硫暗花明
冯孟杰、郗伯晗、廖芸芸、

李益康、胡梦婷

姚干兵、韩贵、陈松庆、

张晓红

扬州大学广陵学院 D.R.
孙月、苏静、戴韬、

王令保、蒲巧玲

姚干兵、韩贵、李清、

王佳佳、

浙江大学 开源截硫
董轩、邱君銮、阮诗想、

俞家楠、刘欢
胡晓萍

浙江大学宁波理工学

院
YOYOYO

李健康、胡晨雷、陈张勇、

许董超、蒋琦

张艳辉、董新艳、张华星、

杨志杰、张胜建

浙江工商大学 化工梦之队
胡婧、杨炉、徐琳、

余素文、曾鲁瑶

房升、石玉刚、朱炫、

胡梦欣、谢湖均

浙江工业大学 UNIQUE
汪述平、姚晶星、陶浩兰、

王旻芷、黄天聪

祝铃钰、刘华彦、章渊昶、

周猛飞、项斌

浙江海洋大学 帝企鹅
程倩、李蓝、蒋苏妙、

何彬、李文廷

张仁坤、王玉华、陈勇、

陈英

浙江科技学院 Chasedreamer
余建星、孔俊华、叶镭、

林延带、姚辰飞

李音、刘赫扬、郭小青、

刘宝鉴

浙江理工大学 余荫
黎思文、李山磊、李韩琪、

祝照鹤、张宪钊

金玉珍、翟璐璐、金浩哲、

李晓俊、刘琦

浙江农林大学

暨阳学院
Team

林智浩、童姹紫、叶昊淼、

董玲凤、孙丽萍
金首文、王丽丽

浙江师范大学

行知学院
硫恋

曾大明、朱媛、林霞、

陶彩萍、毛嘉逸

严晓阳、郑绍成、陈寒松、

胡鸿雨、梁刚锋

浙江树人大学 逐日
俞雷勇、童均俞、许文磊、

杨悦、徐慧

乔军、郝飞麟、王艳花、

俞杰、

中国矿业大学 硫转自如
韩誉、韩宇佳、梁磊磊、

张鹏程、彭清华

赵云鹏、胡光洲、林喆、

万永周、周敏

叁等奖（按学校名称音序排列）

学校 团队 成员 指导教师

常州大学 化雨团队
罗鹏阳、江佳明、李莉、

邵斐、赵亚欣
黄泽恩、王车礼

常州大学 FIVE BALLS 团队
赵强、吴承洪、龚信瑀、

张振奋、李怡

周满、李为民 、陈乐、马江权、

高晓新

常州大学 Pacers
靳咏潮、张江坡、陆锦、

朱艳艳、刘之玮

马江权、高晓新、魏科年、黎

珊

常州大学 飞扬
李永杰、杜志远、堵仲毅、

何晶晶、张承扬
杨德明

全国大学生化工设计竞赛

学校 团队 成员 指导教师

常州大学
Aquatic Shadow团

队

丁晟哲、李君、任颖瑜、

陈丽娟、吴炳辉
张卫红

常州大学 Arsenal
王慧芳、徐恒一、谢杨、

吴丹宁、冷冰沁
林富荣

常州大学 D.C
李满满、谢德华、吴斌、

刘亚梅、马丁阳
薛冰

杭江师范大学 Currygaygay
林镇威、陈琼、沈聪、

宋佳琴、张月月
宋艳江、羊海棠、周文君

嘉兴学院

南湖学院
Terminator

沈春娥、陈碧琼、胡梦佳、

郏曦莹、项鑫
谭军、欧阳玉霞、韦晓燕

丽水学院 BWT
陈娜、刘菲、万长波、

余俊浩、黄超
洪宇翔、杜鹃、杨明华

南京工业大学 南工合伙人团队
王超、王浩天、王正钢、

唐铭健、孙智聪

汤吉海、周志伟、武文良、

崔群、包宗宏

南京林业大学 硫在 2017
屈沈雅、严俊、卜重阳、

宋伟、刘菊

蔡旭敏、付博、罗金岳、

陈慕华、徐勇

宁波工程学院 甬碳调
洪巧益、朱蒋玲、鲍丽智、

黄先烽、邓智敏
方圆、史玉立、张皓荐

宁波工程学院 WNG
徐逸丹凤、张巧巧、王银燕、

谈东辉、陈迪超
王志强、黄辉、庄春吉

宁波工程学院 硫到最后
沈楠、包佳颖、庞佩燕、

阮宇超、潘佳男
沈剑、李秋平

宁波工程学院 PT 团队
管波、杨珍珍、沈银飞、

吴鹏鑫、马洒洒
杨泽慧、周国权、邵丹凤

绍兴文理学院 GO FIGHTING
唐伟、范彩丽、顾佳韵、

陈小青、罗学凯
季根忠、章思怡

浙江大学 四喜丸子
辛宇、柳春杰、郭晓云、

邵子钰、赵翔宇
胡晓萍、施耀

浙江大学 谈恋爱不如脱硫
丁家琪、王欣妍、曲冰儿、

唐伟光、余开武
胡晓萍

浙江大学
繁星

刘宏伟、万周娜、龙奕华、

郭高顺、王建斌
胡晓萍

浙江大学 你的名字
卢雨林、李志松、符玲、

唐诗、吴昭
胡晓萍

浙江工业大学 ONE TAKE
余彦寒、张群锋、黄晓灵、

王文奇、张诗诗

周猛飞、刘华彦、祝铃钰、

章渊昶、蔡亦军

浙江工业大学 Duckweed
杨毅、徐林、王明伟、

谢佳琪、郑安娜

刘华彦、周猛飞、薛继龙、

王广全、祝铃钰

浙江工业大学 DD UP 唐恒炜、屠超超、陈晓丹、 王广全、项斌、蔡亦军、

全国大学生化工设计竞赛

学校 团队 成员 指导教师

丁懿、王楠 刘华彦、周猛飞

浙江师范大学 地表最强
濮海明、胡立锋、韩姣囡、

夏彬彬、麻乃郡
代伟、马睿、蒋永福

浙江树人大学 硫溜没
潘初红、徐利锋、董智超、

王梦霞、黄小霞

俞杰、郝飞麟、乔军、

王艳花、黄向红

成功参赛证书（按学校名称音序排列）

学校 团队 成员 指导教师

常州大学 饮水思源
黄亚峰、李铖、沈力、

吴梦迪、夏仕萍

马江权、高晓新、魏科年、

叶青、

东南大学 Passerby
郝志森、邱文婷、黄华锦、

李银超、戴启杰

姚刚、李成胜、孙贻白、

刘媛媛、李玲

东南大学成贤学院 Yong 蜜蜂
王方方、张德亮、谢雄、

张雷、蔡香玉

李慧、孙贻白、李成胜、

刘静、张明钰

东南大学成贤学院 不弃遗簪坠履
张颖、张美君、熊施环、

贾凡、但露萍

李艳丽、刘静、钱程、

陆瞿亮、南秋利

东南大学成贤学院 化学者
叶丝雨、闫婷、李佳鹏、

顾伟伟、郑招展

朱清、曹珣、刘静、

凡长坡、李旭

东南大学成贤学院 四带一
李烨、邢峰、林申桐、

顾涛、杜雪松

余璐、姚刚、傅志贤、张亚安、

于泳

东南大学成贤学院 信天舟
查从天、杨堃、吴家陆、

单禹滢、朱卿

孙贻白、李慧、李成胜、朱清、

周建成

杭州师范大学 BGcorp
陈振贤、陈璐、范红亮、

林秋雨、阮宇婷
羊海棠、周文君

杭州师范大学 我爱吃番茄炒鸡蛋
万雪婷、罗梦恺、倪春军、

李丽、张良
周文君、宋艳江、羊海棠

杭州师范大学 Cyclopentane
梅山格、陆金波、曾秋艳、

王翠微、邱前方
周文君、羊海棠、宋艳江

杭州师范大学 fantasy
罗继杰、谢嵘、胡余宗、

王露佳、朱琰超
宋艳江、羊海棠、周文君

湖州师范学院 大爆炸
赵君、费菁、程金瑜、

郑霞丽、方健

郭玉华、曹枫、王坤燕、

伍涛

湖州师范学院 化地之能
马健莉、章静燕、钱梦霞、

刘春露、王旭旭

郭玉华、曹枫、张玉建、

孙璟玮

湖州师范学院

求真学院
“化”出 未来

朱凯莉、赖士链、钟意、

张剑宇、王颖超

郭玉华、曹枫、徐敏虹、

童艳花

湖州师范学院

求真学院
666

冯燕佳、谢蓓蓓、陈馨、

庄晨虹、冯扬
曹枫、郭玉华、王坤燕

全国大学生化工设计竞赛

学校 团队 成员 指导教师

湖州师范学院

求真学院

奔跑的兔子
陆晶晶、杨琦莎、许黎霞、

余修城、周雨洁
曹枫、郭玉华、王永亚

华东理工大学 ERC 团队
杨柳、张啸、龚宁、

高维群、钱智玲
沈荣春、宋宏宇

华东理工大学 SOLO 团队
郭琛、吴杰、赵瑞、

袁逸凌、张柯
束忠明、奚桢浩

华东理工大学 硫会清团队
刘慧清、沈君尧、丁晓旭、

李茜、俞洁
顾雄毅

华东理工大学 CSO
张鹏举、曹峻博、何牧、

林瑞儒、林宇欣
刘玉兰、程亮

华东理工大学 ENDURANCE
杜威、简雨培、贾梦蕾、

李萍萍、杨宇琦
顾雄毅、袁佩青

华东理工大学 欧气冲天队
刘晓玲、张郑珂、张艳、

高鹏、乔倩
童天中、曹正芳、赵宏亮

华东理工大学 天问团队
陈熙理、方圆、张舸、

李孜萌、刘巧巧
李瑞江、陶国忠

淮阴师范学院 VIO 团队
杨禹、刘易鑫、邱凯、

李常华、张秀

李梅生、褚效中、王飞、

贾正桂、朱安峰

淮阴师范学院 屎壳郎设计团队
陈明、何琳琳、于浪、

王逸武、吴啸宇

李梅生、贾正桂、褚效中 、

吴飞跃、王飞

淮阴师范学院 NDC 团队
王菁、黄国顺、荀莎莎、

袁海洋、吴姗姗

褚效中、吴飞跃、王飞、

薛爱莲、李梅生

嘉兴学院 硫留 6
王健、陈晓龙、陈锡生、

钟书琦、陈婷婷

胡万鹏、孙萍、江华生、

翟志才、谢亚杰

江苏理工学院 常春藤
林涛、陆俊、周勇、

寇秋蓉、赵雅韵
张春勇

江苏理工学院 凌波清流
胡茂润、张永利、赵玉峰、

朱冠达、杨振

汪斌、叶招莲、秦恒飞、

周月

江苏师范大学 JSNUchem
戈雨菁、陆宇苗、孟莉、

张浩、栗庆洋
黄芳敏、龙洲洋

丽水学院 chairs
唐洪霆、黄钐、黄章威、

李基源、谢勋

刘细本、曾国勇、吴锦京、

唐世刚

丽水学院 colors
陈钻宇、陈洁、陈好好、

任军达、黎晨璐

杜鹃、洪宇翔、李文宇、

刘细本、张启伟

丽水学院 奋斗 grass
朱聪聪、郑万彬、诸梦洁、

陈夏、曹学成
刘细本、曾国勇

丽水学院 青青草原
张超、王羿琛、沈雨桑、

白雲、王焕轰

曾国勇、刘细本、吴锦京、

唐世刚

全国大学生化工设计竞赛

学校 团队 成员 指导教师

南京工业大学 南工 6 队 戴正兴、董霄、何文太、

张幸幸、全健康

万辉、周志伟、谷和平、

刘业飞、崔咪芬

南京工业大学 Chemicer 团队
顾奥、杨木秀、魏俊丽、

张弛、焦澄洋
武文良、汤吉海

南京工业大学 Miracle 团队
李文怀、刘立群、陶丽斯、

汪辉林、张恩宇

武文良、包宗宏、崔群、

刘定华、周志伟

南京林业大学 GloryⅤ
段航航、许一凡、史岳灵、

周雨瑶、何昌远

陈慕华、付博、张雄飞、

焦亮、徐勇

南京林业大学 化茧成蝶
房伶晏、许蕊、张颖茵、

姚丽君、舒恋
陈慕华、张雄飞

宁波工程学院 Umbrella
陈天杨、李剑宇、赵鹏、

张津、余焕
金谊、尤玉静

宁波工程学院 红心 A 队
黄红、金军江、赵永祥、

吴怡晨、姚丛丛
陈斌、沈梁钧

宁波工程学院 击硫甬进
余丹妮、王敏娴、陈英吉、

郭樟强、黄佳烽
邓丽娟、 丛杨 、周鑫隆

宁波工程学院 鎏金溢彩
朱铭、严炳、郭建兵、

乐梦颖、鲁旖

郑艳、徐岩、朱瑞芬、

朱琳

衢州学院 必胜客团队
陆佳勤、楼巧先、沈成林、

江建雄、覃贵锋

苏国栋、王玉林、周文军、

郑启富、任浩明

上海大学 环五烷 7.0 队
李金尚、刘浩翔、何青玉、

吕俞萱、朱敏
徐毅

上海工程技术大学 演员团队
焦慧、刘云霞、刘明杰、

王一琦、陈苗
王远强、刘锡健、张丽娟

绍兴文理学院 Butterflying
瞿云龙、黄梦怡、潘仕凯、

季玉雯、陈江燕
季根忠、章思怡

绍兴文理学院

元培学院
Better Best

陶前、陈婷婷、钟楚楚、

方璐瑶、方明真

杜轶君、邱桂桂、方晟、

红旗

绍兴文理学院

元培学院
Double +

陈思敏、邱晓涵、姜佳俐、林

才虎、杨佳力
杜轶君、邱桂桂、方晟、红旗

台州学院 u＆m
孙伟坚、戴杰、陈昕、

李伟刚、傅银飞
邱方利、林可洪、宋贤民

台州学院 硫驻
吴林钢、汤伟见、曾义、

张增侠、卢安琪
何光洪、林可洪、邱方利

台州学院 以梦为马
黄明玥、王杰、杨莹、

屠欣晨、饶凯威
葛昌华、陈钢、宋贤民

盐城工学院 不同硫俗
冷圣超、权禹、何芸芸、

葛思洁、叶兵

李雷、王旺霞、朱竞、

董继红、邵景玲

全国大学生化工设计竞赛

学校 团队 成员 指导教师

盐城工学院 风硫人物团队 秦亲、赵燚、杜浩、

李平平、莫凡

唐喆、董继红、邵景玲、

吴俊、奚新国

盐城工学院 硫芳百世
黄安、沈志祥、张佳凯、

秦心念、许长龙

仓辉、唐兰勤、孙林、

吴俊、董继红

盐城工学院 硫连忘返
蒋琦、韩泽伟、许鹏飞、

潘钧、孙晋冬

李刚、韩粉女、宋孝勇、

董继红、王旺霞

盐城工学院 溯源从硫
董家星、胡杰、李燕、

赵尚庆、吕硕硕

陈爱华、孙浩、宋孝勇、

邵景玲、吴俊

盐城师范学院 苯宝宝团队
皮明丽、史雨晴、陈晓霞、

吴明亮、谢焕然

李万鑫、施卫忠、陶建清、

邢蓉、董友珍

盐城师范学院 进击的蜗牛
杨威威、郭一鸣、许嘉玮、

陆云、沈颖秋

李万鑫、施卫忠、陶建清、

邢蓉、王俊

盐城师范学院 盐城师范学院
王蓓、张帆、龙远辉、

施懿珉、李文彦

李万鑫、施卫忠、陶建清、

邢蓉、董友珍

扬州大学

广陵学院
化者荣耀团队

吴越、程泽、主可、

俞鹏飞、张阳

姚干兵、韩贵、李清、

王佳佳

扬州大学 留硫六团队
张英豪、王伟、肖金荣、

吴秋霞、光顺

姚干兵、陈松庆、韩贵、

张晓红

浙江大学 obverser
杨帆、李伟聪、王泰冉、

孔梦圆、韦永晨
胡晓萍

浙江工商大学 YOLO
徐若婷、陆徐逸、朱亚萍、

曹媛媛、包娜娜
房升

浙江工商大学 东家有明玉
万一栋、戴明杰、陶家良、

勇括、李晓玉
石玉刚

浙江工商大学 网吧五黑
郭锴、施悦愉、高俊杰、

黄沐姌、朱亚倩

谢湖均、房升、任格瑞、

曲道峰、胡梦欣

浙江工商大学 五朵金花
王徐媛、卢筠梦、许筠怡、

徐青青、娄行行
房升

浙江工业大学 newx
吴诗鸣、安飞龙、李施杰、

徐丽斌、皮月

杨阿三、周猛飞、刘保柱、

刘华彦、蔡亦军

浙江工业大学 UP
昌仁豪、曾思君、吴佳伟、

龚蓓蓓、李一军

蔡亦军、刘华彦、祝铃钰、

章渊昶、周猛飞

浙江海洋大学 24K 黄金达摩
刘甜甜、高银莎、叶涵、

孙洁、缪军翔

陈勇、陈英、张仁坤、

王玉华

浙江海洋大学 蛟龙队
李昆强、陈思宇、杨延鹏、

朱佳吉、郑金思

陈英、王玉华、陈勇、

张仁坤

浙江科技学院 CHE
张宁、吴起达、莫晓燕、

钱约翰、陈江

李音、郭小青、刘赫扬、

刘宝鉴

全国大学生化工设计竞赛

学校 团队 成员 指导教师

浙江理工大学 硫离失所
周忠坤、张连富、陈春雷、

方华、郑晓忠

翟璐璐、金玉珍、金浩哲、

李晓俊、刘琦

浙江理工大学 天霸动霸 tua
董劼玮、张君、李嘉军、

夏炜、周俊锋

翟璐璐、窦华书、金浩哲、

李晓俊、金玉珍

浙江农林大学

暨阳学院
Sulfur

胡凯凯、卢远、王嘉红、

吴立杭、鲍科达
金首文、王丽丽

浙江农林大学

暨阳学院
一狼带四神

庄顺建、孙磊、缪维郡、

王雅庆、蔡英申
王丽丽、金首文

浙江师范大学 ZJMan
於曹铭、黄金涛、王锦涛、

厉昂洋、魏荔波

代伟、滕波涛、胡鑫、

刘亚、马睿

浙江树人大学 Desulphurizing
毛詹晟、章瑶孜、郑奕云、

梁梦琦、李嘉原

郝飞麟、乔军、俞杰、

黄向红、王艳花

浙江树人大学 Winner
蒋豪迪、王强、田汝响、

黄佳豪、许方洲

郝飞麟、王艳花、黄向红、

乔军、俞杰

浙江树人大学 逆硫成合
金陆颖、陈凌云、李琦、

翁梦婷、王海洋

王艳花、黄向红、乔军、

郝飞麟、俞杰

浙江师范大学

行知学院
honor one

陈洁、黄丹平、沈观莹、

朱梦婷、周慧楠
严晓阳、梁刚锋

浙江师范大学

行知学院
片甲不“硫”

郭思丹、霍达、熊姗姗、

陶剑波、吴高宇
严晓阳、梁刚锋

中国矿业大学 黑金一号
高也、叶子芃、张利利、

刘越、李向南

万永周、赵云鹏、周敏、

林喆、瞿望

中国矿业大学 矿世奇才
程嵩鹏、倪阳、王禹、

吕素雪

孟献梁、胡光州、林喆、

赵云鹏

中国矿业大学 氢舞飞氧队
侯帅、魏文轩、姜福林、

李岩、张钰

周敏、赵云鹏、万永周、

林喆、瞿望

全国大学生化工设计竞赛

附件二：

 2017“东华科技-陕鼓杯”

第十一届全国大学生化工设计竞赛

华东赛区预选赛

赛区奖确认授奖名单

华东赛区特等奖（按学校名称音序排列）

学校 团队 成员 指导教师

常州大学 E.R.S
朱晓磊、袁乔、姚恩、

仝志方、姜芸佳

马江权、高晓新、魏科年、

王俊、戚律

东南大学

成贤学院
土的三次方

岳佳、许聪、李志豪、

杜梅、孙锐

李成胜、朱清、李慧、

姚刚、钱程

华东理工大学 ECHO
李天越、崔海峰、沈迪、

蔡颖、闫瀚钊
童天中、曹正芳、赵红亮

南京工业大学 VELA 团队
王韩、张麟平、于驷勇、

陈绍煌、钱心语

包宗宏、周志伟、周荣飞、

武文良、崔咪芬

南京理工大学 N5-团队
唐瑜蔚、李国俊、吴业铧、

石皓天、张文铖

钟秦、张舒乐、丁杰、

陈迁乔

南京林业大学 蓝精灵团队
余敏、周立伟、殷子臻、

梁秋月、章慧

张雄飞、付博、焦亮、

陈慕华、徐勇

宁波工程学院
S Green 盛雨冬、钮舒静、陈艳波、

张佳强、俞沛杰
李正辉、 周琦 、李颖

上海电力学院 一碗炸酱面团队
王思宇、杜舒华、陈永泰、

郭波、魏小琴

朱晟、郭文瑶、辛志玲、

徐群杰

绍兴文理学院 GO FIGHTING
唐伟、范彩丽、顾佳韵、

陈小青、罗学凯
季根忠、章思怡

浙江大学 追化工的人
吴益昆、高扬、马玉龙、

杜乔昆、杨吉祥
胡晓萍

浙江工业大学 Sense 8
徐磊、钱婕、楼红枫、

孟成伟、冯少华

刘华彦、章渊昶、周猛飞、

蔡亦军、薛继龙

浙江师范大学 白马非马
周子玉、陈倩倩、吴宜婷、

陈姣、李佳悦
马睿、代伟、蒋永福

全国大学生化工设计竞赛

华东赛区壹等奖（按学校名称音序排列）

学校 团队 成员 指导教师

常州大学 D.C 破风团队
胡鹏、蒋超、黄小婷、

熊文杰、李正萍

马江权、崔文龙、高晓新、

魏科年

东南大学

成贤学院
信天舟

查从天、杨堃、吴家陆、

单禹滢、朱卿

孙贻白、李慧、李成胜、

朱清、周建成

杭师大 Poly-talent
吴祝建、陆欢欢、顾晓英、

翁毕伟、徐若愚
羊海棠、周文君、宋艳江

华东理工大学 Clean-Sh
田丽颖、侯林怡、刘颖、

李安、陈顾中
顾雄毅、袁佩青

嘉兴学院 点硫成金
洪丹丹、杜乐美、方引于、

谢璐云、刘志远

孙萍、胡万鹏、江华生、

谢亚杰、翟志才

丽水学院 Finally
杨骏、雷雨佳、金佳丽、

毛显形、蓝光波

杜鹃、洪宇翔、杨明华、

吴香梅、

南京工业大学 W.A.C 团队
程东方、佘沁怡、陈光源、

容瑞强、孟子怡

任晓乾、万辉、崔群、

包宗宏、周志伟

南京理工大学 光溯
梅宇、李彤、祁川洋、

王鑫铭、万正威

钟秦、张舒乐、陈迁乔、

丁杰

南京林业大学
风信子 姚烁、王贺祥、姜百川、

朱琳、吴瑜斓

付博、陈慕华、张雄飞、

焦亮、王飞

宁波工程学院 金碳号
华丹莹、陈鸳鸯、孙竞男、

林伟男、牛亚禄
杨春风、张亚静

衢州学院 G C I
苏枫、夏钰涛、鲍兴红、

胡绢敏、张成洋

郑启富、苏国栋、周文军、

王玉林、任浩明

同济大学 T.J.Brook
耿喆、张子豪、吴宇、

于艾鑫、高晨峰
李明、伍艳辉

盐城师范学院 watertight 团队
张淦杰、齐硕、赵静、

谢争利、张露

李万鑫、施卫忠、陶建清、

邢蓉、王俊

扬州大学 硫暗花明
冯孟杰、郗伯晗、廖芸芸、

李益康、胡梦婷

姚干兵、韩贵、陈松庆、

张晓红

浙江工业大学 UNIQUE
汪述平、姚晶星、陶浩兰、

王旻芷、黄天聪

祝铃钰、刘华彦、章渊昶、

周猛飞、项斌

浙江海洋大学 帝企鹅
程倩、李蓝、蒋苏妙、

何彬、李文廷

张仁坤、王玉华、陈勇、

陈英

浙江师范大学 地表最强
濮海明、胡立锋、韩姣囡、

夏彬彬、麻乃郡
代伟、马睿、蒋永福

浙江师范大学

行知学院
硫恋

曾大明、朱媛、林霞、

陶彩萍、毛嘉逸

严晓阳、郑绍成、陈寒松、

胡鸿雨、梁刚锋

全国大学生化工设计竞赛

华东赛区贰等奖（按学校名称音序排列）

学校 团队 成员 指导教师

杭师大 Currygaygay
林镇威、陈琼、沈聪、

宋佳琴、张月月
宋艳江、羊海棠、周文君

湖州师范 咋地都队
洪晔、龙春宇、彭芳芳、

张小辉、李果泽

郭玉华、曹枫、潘国祥、

陈海锋

湖州师范学院

求真学院
恪物队

杨美云、冯燕、郦海洋、

汤江涛、姜方昆

曹枫、郭玉华、王永亚、

罗文钦

华东理工大学 ENDURANCE
杜威、简雨培、贾梦蕾、

李萍萍、杨宇琦
顾雄毅、袁佩青

淮阴工学院 H&G
邓颖梅、陈婉秋、庞宇栋、

吴春燕、梁豪
王松、吴彩金

淮阴师范学院
Never Say Never

团队

汤琳、郑涛、唐嫚、

严梦、付月季

李梅生、褚效中、吴飞跃 、

贾正桂、朱安峰

嘉兴学院

南湖学院
Dream Catcher

马锦涛、吴文涛、朱莲莲、

楼梦兰、高倩
谭军、欧阳玉霞、韦晓燕

江南大学 pH7.0
孟新宇、李欢、陈骞雷、

李宣、王济远

葛新、蒋建中、王大伟、

钮腾飞、倪邦庆

江苏理工学院 凌波湖畔
张听雨、吴琦琪、王诗琴、

王琼、陈彦彤

翁居轼、杨凤丽、郑纯智、

陈舟、姚鹏飞

江苏师范大学 牛人队
卢丹、孙慧芳、胡聪意、

李浩欣、周晓玮
黄芳敏、龙洲洋

宁波大学 Victor
吴雁捷、车冉、张裕豪、

杜金灿、陆蔚
历伟、龙能兵

上海大学 Archers_SHU
许艳娇、黄明骏、朱静、

李珍、吴志文
徐毅

上海工程技术大学 E.F.团队
云建华、郭顺、游顺璋、

颜文婷、廖黎妮
王远强、刘锡建、张丽娟

上海交通大学 闵行 F5
冯一峰、陈加航、方颖、

路会超、王卫秦

肖文德、阎建民、贺益君、

罗先金、顾顺超

上海师范大学 shnuCID
李超、张悦、丁炯凌、

王淼、何林
吴建民、郎万中

上海应用技术大学 海普队
王唯充、韩明睿、陈世梅、

周钰玮、范丹妮
王磊

绍兴文理学院 SOKR
尹豪、张崇阳、徐凌燕、

王丹燕、董丹琪
季根忠、章思怡

绍兴文理学院

元培学院
Turtles Speedy

郑星星、朱樱、沈庭瑶、

沈待蓉、刘银爱
杜轶君

全国大学生化工设计竞赛

学校 团队 成员 指导教师

台州学院 以梦为马
黄明玥、王杰、杨莹、

屠欣晨、饶凯威
葛昌华、陈钢、宋贤民

温州大学 皮皮虾
杨丽萍、严红利、许丽丽、

蒋玲丽、徐俊正
徐进、张青程

盐城工学院 硫硫没
张万圣、缪偲俊、金海峰、

李慧敏、丁莹莹

谷峰、宋孝勇、邵景玲、

祁刚、戴勇

盐城工学院 风硫人物团队
秦亲、赵燚、杜浩、

李平平、莫凡

唐喆、董继红、邵景玲、

吴俊、奚新国

扬州大学

广陵学院
D.R.

孙月、苏静、戴韬、

王令保、蒲巧玲

姚干兵、韩贵、李清、

王佳佳

浙江大学

宁波理工学院
YOYOYO

李健康、胡晨雷、陈张勇、

许董超、蒋琦

张艳辉、董新艳、张华星、

杨志杰、张胜建

浙江工商大学 五朵金花
王徐媛、卢筠梦、许筠怡、

徐青青、娄行行
房升

浙江科技学院 Chasedreamer
余建星、孔俊华、叶镭、

林延带、姚辰飞

李音、刘赫扬、郭小青、

刘宝鉴

浙江理工大学 余荫
黎思文、李山磊、李韩琪、

祝照鹤、张宪钊

金玉珍、翟璐璐、金浩哲、

李晓俊、刘琦

浙江农林大学

暨阳学院
Sulfur

胡凯凯、卢远、王嘉红、

吴立杭、鲍科达
金首文、王丽丽

浙江树人大学 硫溜没
潘初红、徐利锋、董智超、

王梦霞、黄小霞

俞杰、郝飞麟、乔军、

王艳花、黄向红

中国矿业大学 硫转自如
韩誉、韩宇佳、梁磊磊、

张鹏程、彭清华

赵云鹏、胡光洲、林喆、

万永周、周敏

华东赛区叁等奖（按学校名称音序排列）

学校 团队 成员 指导教师

常州大学 饮水思源
黄亚峰、李铖、沈力、

吴梦迪、夏仕萍

马江权、高晓新、魏科年、

叶青、

东南大学

成贤学院
不弃遗簪坠履

张颖、张美君、熊施环、

贾凡、但露萍

李艳丽、刘静、钱程、

陆瞿亮、南秋利

杭州师范大学 BGcorp
陈振贤、陈璐、范红亮、

林秋雨、阮宇婷
羊海棠、周文君

淮阴师范学院 VIO 团队
杨禹、刘易鑫、邱凯、

李常华、张秀

李梅生、褚效中、王飞、

贾正桂、朱安峰

淮阴师范学院 NDC 团队
王菁、黄国顺、荀莎莎、

袁海洋、吴姗姗

褚效中、吴飞跃、王飞、

薛爱莲、李梅生

淮阴师范学院 屎壳郎设计团队 陈明、何琳琳、于浪、 李梅生、贾正桂、褚效中 、

全国大学生化工设计竞赛

学校 团队 成员 指导教师

王逸武、吴啸宇 吴飞跃、王飞

嘉兴学院 硫留 6
王健、陈晓龙、陈锡生、

钟书琦、陈婷婷

胡万鹏、孙萍、江华生、

翟志才、谢亚杰

丽水学院 colors
陈钻宇、陈洁、陈好好、

任军达、黎晨璐

杜鹃、洪宇翔、李文宇、

刘细本、张启伟

丽水学院 奋斗 grass
朱聪聪、郑万彬、诸梦洁、

陈夏、曹学成
刘细本、曾国勇

南京工业大学 Chemicer 团队
顾奥、杨木秀、魏俊丽、

张弛、焦澄洋
武文良、汤吉海

南京工业大学 南工 6 队
戴正兴、董霄、何文太、

张幸幸、全健康

万辉、周志伟、谷和平、

刘业飞、崔咪芬

南京林业大学 化茧成蝶
房伶晏、许蕊、张颖茵、

姚丽君、舒恋
陈慕华、张雄飞

宁波工程学院 Umbrella
陈天杨、李剑宇、赵鹏、

张津、余焕
金谊、尤玉静

宁波工程学院 击硫甬进
余丹妮、王敏娴、陈英吉、

郭樟强、黄佳烽
邓丽娟、 丛杨 、周鑫隆

宁波工程学院 鎏金溢彩
朱铭、严炳、郭建兵、

乐梦颖、鲁旖

郑艳、徐岩、朱瑞芬、

朱琳

衢州学院 必胜客团队
陆佳勤、楼巧先、沈成林、

江建雄、覃贵锋

苏国栋、王玉林、周文军、

郑启富、任浩明

绍兴文理学院

元培学院
Better Best

陶前、陈婷婷、钟楚楚、

方璐瑶、方明真

杜轶君、邱桂桂、方晟、

红旗

台州学院 u＆m
孙伟坚、戴杰、陈昕、

李伟刚、傅银飞
邱方利、林可洪、宋贤民

台州学院 硫驻
吴林钢、汤伟见、曾义、

张增侠、卢安琪
何光洪、林可洪、邱方利

盐城师范学院 芒焰团队
王蓓、张帆、龙远辉、

施懿珉、李文彦

李万鑫、施卫忠、陶建清、

邢蓉、董友珍

浙江大学 obverser
杨帆、李伟聪、王泰冉、

孔梦圆、韦永晨
胡晓萍

浙江工商大学 YOLO
徐若婷、陆徐逸、朱亚萍、

曹媛媛、包娜娜
房升

浙江工业大学 UP
昌仁豪、曾思君、吴佳伟、

龚蓓蓓、李一军

蔡亦军、刘华彦、祝铃钰、

章渊昶、周猛飞

浙江树人大学 Winner
蒋豪迪、王强、田汝响、

黄佳豪、许方洲

郝飞麟、王艳花、黄向红、

乔军、俞杰

浙江树人大学 逆硫成合
金陆颖、陈凌云、李琦、

翁梦婷、王海洋

王艳花、黄向红、乔军、

郝飞麟、俞杰

全国大学生化工设计竞赛